
A08074《外贸综合服务企业代办退税申报表》 

【分类索引】 

 业务部门 

货物和劳务税司 

 业务类别 

税务管理基础事项 

 表单类型 

纳税人填报 

 设置依据（表单来源） 

政策规定表单 

【政策依据】 

《国家税务总局关于调整完善外贸综合服务企业办理出口货物退（免）税有关事项的公告》（国家税务总局公告2017年第35号） 

【表单】 

外贸综合服务企业代办退税申报表 

 

综服企业海关企业代

码： 
 

（公章

） 
              

综服企业纳税人名称：                

综服企业纳税人识别号(统一社会信用

代码): 
              

代办退税专用发票张数：     
申报年月：       年     

月  

申报批次

： 
   

  

金额单位：元至角



分 

序号 

生产企业纳税人识别

号(统一社会信用代

码) 

出口货

物报关

单号 

出口

日期 

出口商

品代码 

申报商

品代码 

出口商

品名称 

计量单

位 

出口

数量 

美

元

离

岸

价 

代办退

税专用

发票号

码 

开

票

日

期 

出口退

税计税

金额 

征税率 
退税

率 

申报

代办

退税

税额 

业

务

类

型 

备注 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

                  

                  

合计：                  

                             申报人申明 授权人申明 

    

此表各栏填报内容是真实、合法的，与实际出口货物情况相符。否则，本企业愿意承担由此产生的相

关责任。 

 

  经办人： 

  财务负责人： 

  法定代表人（负责人）：                 年       月      日 

 

 

        （如果你已委托代理申报人，请填写下列资料） 

     为代理出口货物退税申报事宜，现授权              

为本纳税人的代理申报人，任何与本申报表有关的往来文件都可寄予此

人。 

 

                            

                            授权人签字      （盖章） 

                                  年       月      日 

 

【表单说明】 

（一）表头项目填写规则： 



1.综服企业海关企业代码：综服企业在主管海关办理《自理报关单位注册登记证明书》取得的10位编号； 

2.综服企业纳税人名称：综服企业名称的全称； 

3.综服企业纳税人识别号(统一社会信用代码)：综服企业未换领统一社会信用代码营业执照的填写原15位纳税人识别号，已换领

统一社会信用代码营业执照的填写18位统一社会信用代码； 

4.申报年月：按申报期年月填写，对跨年度的按上年12月份填写； 

5.申报批次：所属年月的第几次申报。 

（二）具体内容填写规则： 

1.序号：填写八位流水号，当序号大于99999999时，可以填写A0000001，A0000002，……英文字母A加数字组合； 

2.生产企业纳税人识别号（统一社会信用代码）：生产企业未换领统一社会信用代码营业执照的填写原15位纳税人识别号，已换

领统一社会信用代码营业执照的填写18位统一社会信用代码； 

3.出口货物报关单号：填写海关出口货物报关单右上角的海关统一编号+0+项号，共21位，报关单号为进货和出口的唯一标识，

一个报关单号码必须对应至少一张代办退税专用发票，对应多张代办退税专用发票时，单个报关单的数量和美元离岸价应按比例分开

对应填报； 

4.出口日期：出口货物报关单的出口日期； 

5.出口商品代码：按出口报关单的商品代码对应的退税率文库中的基本商品代码填写； 

6.申报商品代码：出口商品需按照主要原材料退税率申报退税的，填写主要原材料商品代码，其他不填写； 

7.计量单位：填写出口货物报关单上的第一计量单位或第二计量单位；如属于无出口报关单的按照进货凭证中货物名称对应商品

代码的海关第一计量单位填写； 

8.出口数量：按实际出口数量或申报出口退税的数量填写； 

9.美元离岸价格:当报关单的成交方式为FOB时，与报关单总价相同； 

10.代办退税专用发票号码：填写代办退税专用发票的发票代码+发票号码共同组成的18位数字,一张代办退税专用发票如对应多

张出口货物报关单的，应严格按单个出口货物报关单作为进货和出口唯一标识的要求，将一张代办退税专用发票按比例分开对应填报

； 

11.开票日期：代办退税专用发票的开票日期;  

12.出口退税计税金额：填写代办退税专用发票上注明的金额； 

13.征税率：按百分比的格式填写代办退税专用发票上的税率； 



14.退税率：填写商品码库对应出口货物的退税率；如属退税率有特殊规定，需按现行政策规定的退税税率填写； 

15.申报代办退税税额：填写代办退税专用发票上注明的金额乘以对应出口货物的退税率； 

16.业务类型：根据出口货物实际情况，填写生产企业的自产货物或视同自产货物。 

 


